ПРОЕКТ   ПОСТАНОВЛЕНИЯ

От 17 марта 2014 г №_____

С.Тобелер

О ПОРЯДКЕ РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

РЕГЛАМЕНТОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

В соответствии с пунктом 15 статьи 13 Федерального закона от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", руководствуясь Постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг",

Постановлением Правительства Республики Алтай от 29.12.2011 N 412 "О

разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и предоставления государственных услуг,

постановляю:

1. Утвердить:

Порядок разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг (Приложение 1);

Правила проведения экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы по Совету Ибикенова Д.Т.

Глава Тобелерского

сельского поселения                                                                      О.А.Каранов

РЕСПУБЛИКА     АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ТОБЕЛЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649 777

с. Тобелер

ул.Кожабаева 14.

тел. 26-3-24

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

ТОБЕЛЕР  JУРТ

JЕЕЗЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649 777

ТОБЕЛЕР J.

Кожабаева ором, 14.

тел. 26-3-24

consultantplus://offline/ref=4EB8C03DE61863BB51B8A9C7EF796ED276382467347116FCA33F655ADA5C46A895F11DB90EC637DAx5x2F
consultantplus://offline/ref=4EB8C03DE61863BB51B8A9C7EF796ED276382E69307F16FCA33F655ADA5C46A895F11DB90EC636D9x5x5F
consultantplus://offline/ref=4EB8C03DE61863BB51B8B7CAF91539DE7130786333731FA9FE603E078D554CFFxDx2F